SỞ GD&ĐT QUẢNG NINH
TRƯỜNG THPT HOÀNH BỒ

Số:     /TB-THPT HB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hạ Long, ngày 29 tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tập trung học sinh lớp 10, năm học 2024 - 2025

Thực hiện Quyết định số 550/QĐ-SGDĐT ngày 22/5/2024; Quyết định số

640/QĐ-SDĐGT ngày 07/6/2024; Quyết định số 837/QĐ-SGDĐT ngày 22/7/2024

của Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Ninh về việc phê duyệt kết quả tuyển sinh lớp

10 THPT Trường THPT Hoành Bồ năm học 2024-2025; Trường THPT Hoành Bồ

thông báo về việc tập trung học sinh lớp 10 năm học 2024 – 2025 như sau:

1. Đối tượng:

- Học sinh diện tuyển thẳng: theo Quyết định số 550/QĐ-SGDĐT ngày

22/5/2024 và Quyết định số 640/QĐ-SDĐGT ngày 07/6/2024 của Sở Giáo dục và

Đào tạo Quảng Ninh;

- Học sinh diện thi tuyển: theo Quyết định số 837/QĐ-SGDĐT ngày

22/7/2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Ninh.

2. Nội dung:

- Tiếp tục nghe tư vấn về lựa chọn môn học; điền và nộp Phiếu đăng ký tổ hợp

môn học lựa chọn;

- Nghe phổ biến kế hoạch năm học 2024-2025, một số nội dung cần chuẩn bị

cho năm học mới.

Lưu ý: Học sinh bắt buộc phải điền đủ thông tin và nộp Phiếu đăng ký tổ

hợp môn học lựa chọn để làm căn cứ cho nhà trường tổ chức các lớp học.

3. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: 15 giờ 00 phút, ngày 30/7/2024 (Thứ 3).

- Địa điểm: Nhà Đa năng – Trường THPT Hoành Bồ.

Trường THPT Hoành Bồ trân trọng thông báo đến toàn thể học sinh trúng

tuyển lớp 10 năm học 2024 – 2025 của Trường được biết và đến tập trung đầy đủ./.

Nơi nhận:
- Hội đồng tuyển sinh;

- Các tổ chức, đoàn thể;

- Cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh;

- Học sinh và cha mẹ học sinh lớp 10;

- Website, Fanpage nhà trường;

- Lưu: VT, Hồ sơ HĐTS.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Định

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-29T14:00:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Nguyễn Thị Định<Nguyenthidinh.c3hoanhbo@quangninh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-29T14:18:58+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Trường Trung học phổ thông Hoành Bồ<truongthpthoanhbo.sgddt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-29T14:22:47+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Trường Trung học phổ thông Hoành Bồ<truongthpthoanhbo.sgddt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!